ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH TP HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN GIA LÂM

***

Số: …55… - CV/HĐĐ
"V/v triển khai phong trào Kế hoạch nhỏ

năm học 2019 - 2020"
	Gia Lâm, ngày 08 tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Các Liên đội Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện
Thực hiện Chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2019 - 2020; Hội đồng Đội huyện Gia Lâm triển khai phong trào "Kế hoạch nhỏ" đến các Liên đội Tiểu học, THCS cụ thể như sau:
1. Nội dung, hình thức

- Các Liên đội Tiểu học, THCS tiếp tục triển khai phong trào "Kế hoạch nhỏ" trong tổ chức đội, đội viên, nhi đồng dưới hình thức thu gom giấy loại.

- Đối tượng tham gia: Đội viên, nhi đồng, học sinh đang học tập, sinh hoạt tại các Liên đội Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện Gia Lâm.

- Số lượng vận động: Mỗi học sinh phấn đấu thu gom và nộp tối thiểu 04kg giấy loại/năm học (không yêu cầu học sinh có hoàn cảnh khó khăn)
* Lưu ý: Tuyệt đối không để tình trạng các em mua giấy phế liệu bên ngoài để nộp; không thu tiền trực tiếp từ thiếu nhi dưới mọi hình thức.
2. Thời gian thu mua: Dự kiến từ 15/6/2019 đến 30/6/2020
3. Địa điểm thu mua: trực tiếp tại các Liên đội Tiểu học, THCS.

4. Bảng báo giá:
	STT
	Loại giấy
	Giá (đồng/kg)

	1
	Giấy vở đã bóc bìa
	4.200

	2
	Giấy A4/ photo
	2.500

	3
	Sách, báo, truyện
	1.600

	4
	Giấy tổng hợp không phân loại (không tính bìa carton)
	2.200

5. Tỉ lệ trích nộp, quản lý và sử dụng quỹ
Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/HĐĐ ngày 24/8/2012 của Hội đồng Đội huyện Gia Lâm, hình thức sử dụng nguồn kinh phí thu được từ phong trào cụ thể như sau:

- Cấp liên đội: Sử dụng 75% tổng kinh phí thu được từ phong trào, trong đó:

+ 60% tổng kinh phí thu được phục vụ công tác Đội và phong trào thiếu nhi, công tác thi đua khen thưởng tập thể, cá nhân tiêu biểu trong công tác Đội, phong trào “Kế hoạch nhỏ”, vượt khó học tốt, giúp bạn đến trường…

+ 15% dành cho Giáo viên - Tổng phụ trách trực tiếp triển khai, thực hiện phong trào và hội thu cấp liên đội.

- Cấp huyện: Sử dụng 5% tổng kinh phí thu được để triển khai, thực hiện, khen thưởng tập thể, cá nhân tiêu biểu thực hiện tốt phong trào và chăm lo cho thiếu nhi nghèo vượt khó trên địa bàn huyện.

- Cấp Thành phố: Sử dụng 20% tổng kinh phí thu được xây dựng các công trình sân chơi cho thiếu nhi các huyện ngoại thành, phục vụ công tác thi đua khen thưởng, chăm lo cho thiếu nhi nghèo vượt khó…

6. Hình thức thanh toán

Chậm nhất 20 ngày kể từ ngày thu mua: Trung tâm Kế hoạch nhỏ có trách nhiệm thanh toán đủ kinh phí cho các đơn vị.
*Lưu ý: Khi hội thu cho đơn vị thu mua, các đơn vị ký xác nhận và lưu 01 biên bản thu mua để nhận lại kinh phí 75% sau khi đơn vị thu mua thanh toán với Hội đồng Đội Huyện.
Đây là phong trào có ý nghĩa giáo dục cao đối với thiếu nhi và đóng góp kinh phí xây dựng sân chơi cho thiếu nhi các huyện ngoại thành Hà Nội, Hội đồng Đội huyện Gia Lâm đề nghị các Liên đội báo cáo Ban giám hiệu nhà trường quan tâm, tạo điều kiện triển khai thực hiện phong trào và tổ chức hội thu theo đúng tiến độ, đảm bảo các yêu cầu đề ra.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề thắc mắc, phát sinh đề nghị các liên đội liên hệ Hội đồng Đội huyện Gia Lâm; Email: hddgialam@gmail.com hoặc đồng chí Dương Phi Long, điện thoại: 0983.940.417./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Các Liên đội TH, THCS;

- Lưu: VP.

	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN GIA LÂM

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Huy Minh

LỊCH HỘI THU “KẾ HOẠCH NHỎ” NĂM HỌC 2019 - 2020
(Kèm theo Công văn số: 55 - CV/HĐĐ ngày 08/6/2020 của Hội đồng Đội huyện Gia Lâm)
	STT
	Đơn vị
	Ngày
	Thời gian
	Liên hệ

	1
	TH Nông Nghiệp
	22/6
	Sáng
	Đ/c Hương - 0982.745.488

	2
	TH Đa Tốn

	Sáng
	Đ/c Hương - 0902.279.499

	3
	THCS Đa Tốn

	Sáng
	Đ/c Thụy - 0985.905.155

	4
	TH Đông Dư
	22/6
	Chiều
	Đ/c Tú - 0976.504.398

	5
	THCS Đông Dư

	Chiều
	Đ/c Thu - 0984.111.518

	6
	TH Bát Tràng

	Chiều
	Đ/c Hằng - 0868.355.588

	7
	THCS Bát Tràng

	Chiều
	Đ/c Giang - 0974.085.376

	8
	TH Văn Đức
	23/6
	Sáng
	Đ/c Thắng - 0987.414.626

	9
	THCS Văn Đức

	Sáng
	Đ/c Hà - 0986.984.210

	10
	TH Kim Lan

	Sáng
	Đ/c Hiền - 0944.544.313

	11
	THCS Kim Lan

	Sáng
	Đ/c Mai Anh - 0352.893.167

	12
	TH Kiêu Kỵ
	23/6
	Chiều
	Đ/c Hương - 0942.461.418

	13
	THCS Kiêu Kỵ

	Chiều
	Đ/c Linh - 0328.356.290

	14
	TH Dương Xá

	Chiều
	Đ/c Phương - 0977.146.243

	15
	THCS Dương Xá

	Chiều
	Đ/c Thủy - 0988.564.618

	16
	TH Dương Quang
	24/6
	Sáng
	Đ/c Nhãn - 0969.560.850

	17
	THCS Dương Quang

	Sáng
	Đ/c Vân Anh - 0963.832.745

	18
	TH Phú Thị

	Sáng
	Đ/c Hằng - 037.483.5799

	19
	THCS Phú Thị

	Sáng
	Đ/c Ngọc - 039.789.8675

	20
	TH Lệ Chi
	24/6
	Chiều
	Đ/c Luyên - 0964.680.298

	21
	THCS Lệ Chi

	Chiều
	Đ/c Ngần - 0975.779.812

	22
	TH Kim Sơn

	Chiều
	Đ/c Thúy - 0966.032.518

	23
	THCS Kim Sơn

	Chiều
	Đ/c Hoa - 0986.281.393

	24
	TH TT Trâu Quỳ
	25/6
	Sáng
	Đ/c Uyên - 0966.820.669

	25
	THCS TT Trâu Quỳ

	Sáng
	Đ/c Nhung - 0966.607.156

	26
	TH Cổ Bi
	25/6
	Chiều
	Đ/c Thanh- 0986.024.385

	27
	THCS Cổ Bi

	Chiều
	Đ/c Thu - 0367.324.415

	28
	THCS Đặng Xá

	Chiều
	Đ/c Thư - 0387.288.185

	29
	TH Đặng Xá

	Chiều
	Đ/c Thủy - 0962.936.826

	30
	TH Cao Bá Quát
	26/6
	Sáng
	Đ/c Hồng - 0963.346.886

	31
	THCS Cao Bá Quát

	Sáng
	Đ/c Thu - 0982.145.088

	32
	TH Trung Thành

	Sáng
	Đ/c Yến - 0374.517.656

	33
	TH Dương Hà
	26/6
	Chiều
	Đ/c Bích – 0365.701.119

	34
	THCS Dương Hà

	Chiều
	Đ/c Linh - 0945.778.955

	35
	TH Đình Xuyên

	Chiều
	Đ/c Vân - 0793.222.200

	36
	THCS Đình Xuyên

	Chiều
	Đ/c Hiền - 0359.065.200

	37
	TH Ninh Hiệp
	27/6
	Sáng
	Đ/c Thành – 0397.107.418

	38
	THCS Ninh Hiệp

	Sáng
	Đ/c Hồng - 0989.321.680

	39
	TH Lê Ngọc Hân

	Sáng
	Đ/c Hoài Anh - 0988.907.286

	40
	TH Trung Mầu
	27/6
	Chiều
	Đ/c Quỳnh Anh - 0982.004.208

	41
	THCS Trung Mầu

	Chiều
	Đ/c Hà – 0329.745.382

	42
	TH Phù Đổng

	Chiều
	Đ/c Sơn - 0982.574.719

	43
	THCS Phù Đổng

	Chiều
	Đ/c Liên - 0982.575.906

	44
	TH Quang Trung
	29/6
	Sáng
	Đ/c Hồng – 0363.617.010

	45
	TH Tiền Phong

	Sáng
	Đ/c Huyền – 0339.448.683

	46
	TH Yên Viên

	Sáng
	Đ/c Thắm – 0355.255.856

	47
	THCS Yên Viên

	Sáng
	Đ/c Yến - 0369.690.921

	48
	TH Yên Thường
	29/6

	Chiều
	Đ/c Giang Anh - 0528.100.824

	49
	THCS Yên Thường

	Chiều
	Đ/c Huế - 0943.873.209

	50
	TH TT Yên Viên

	Chiều
	Đ/ c Phương - 0982.782.262

	51
	THCS TT Yên Viên

	Chiều
	Đ/c Tuấn - 0982.767.685

PAGE